
 

LISTA UCZESTNIKÓW ZAKWALIFIKOWANYCH DO PROJEKTU  
„KOMPETENCJE KLUCZOWE KLUCZEM DO PRZYSZŁOŚCI”  

W ROKU SZKOLNYM 2018/2019 
Lista uczestników zajęć 2.1.1 Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z matematyki (rozszerzone) 
GRUPA I – prowadząca Elżbieta Guziejko 

1. Jasiński Karol - IIIA 
2. Czerniecki Paweł - IIIA 
3. Jankowska Paulina - IIIA 
4. Kalejta Kacper - IIIA 
5. Konopko Marek - IIIA 
6. Kozłowski Filip - IIIA 
7. Radzewicz Michał - IIIA 
8. Protasiewicz Jacek - IIIA 
9. Rutkowski Michał - IIIA 
10. Grzymkowski Jakub - IIIA 

11. Krzykwa Jakub - IIIA 
12. Reut Jakub - IIIA 
13. Sapiega Karolina - IIIA 
14. Śliwiński Jakub - IIIA 
15. Kapuścińska Martyna - IIIA 
16. Białowąs Cezary - IIIA 
17. Drobiszewska Weronika - IIIA 
18. Godlewski Marcin - IIIA 
19. Kopiczko Adam - IIIA 
20. Złotnik Michał - IIIA

GRUPA II prowadząca Elżbieta Guziejko 
1. Domasik Julia – IA 
2. Kabak Zuzanna – IA 
3. Łapszys Bartosz – IA 
4. Morusiewicz Adrian – IA 
5. Murawski Kacper – IA 
6. Pietrzak Michał – IA 
7. Putra Marlena – IA 
8. Selwocka Kaja – IA 
9. Świderski Maciej – IA 

10. Żylińska Amelia – IA 
11. Jankowski Bartłomiej – IA 
12. Kumkowski-Leonarczyk Michał – IA 
13. Kieczeń Zuzanna – IA 
14. Dzikielewski Jakub – IA 
15. Dobruch Magdalena – IA 
16. Jankowski Hubert – IA 
17. Drażba Filip – IB 
18. Salwa Angelika – IB 

GRUPA IIII – prowadząca Elżbieta Guziejko 
1. Biszewski Bartosz – IIA 
2. Iwanicki Mateusz – IIA 
3. Jabłoński Sebastian – IIA 
4. Giczewska Kamila – IIA 
5. Selwocki Sebastian – IIA 
6. Nowakowski Jakub Damian – IIB 
7. Skorupska Weronika – IIB 

8. Myszkiewicz Miłosz – IIA 
9. Kisłowski Mateusz – IIA 
10. Złotnik Jakub – IIA 
11. Gałkowski Błażej – IIA 
12. Jasiński Patryk – IIA 
13. Fiedorowicz Damian - IIA 

Lista uczestników zajęć 2.1.1 Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z matematyki (wyrównawcze) 
GRUPA IV – prowadząca Elżbieta Guziejko 

1. Bałazy Michalina – IIIB2 
2. Jaśko Patrycja – IIIB2 
3. Karpińska Monika – IIIB2 
4. Miszczak Filip – IIIB2 
5. Kosińska Weronika – IIIB2 
6. Krowiak Izabela – IIIB2 
7. Matyszczyk Klaudia – IIIB2 
8. Omilian Julia – IIIB2 
9. Supronowicz Eliza – IIIB2 
10. Szczech Aleksandra – IIIB2 
11. Szwejser Dominika – IIIB2 
12. Karaś Aleksandra – IIIB2 

13. Kopycka Anna Emilia – IIIB2 
14. Retel Kacper – IIIB2 
15. Słomska Dominika – IIIB2 
16. Woronko Zuzanna – IIIB2 
17. Karaś Zuzanna – IIIB2 
18. Rzepa Mateusz – IIIB2 
19. Sznel Julia – IIIB2 
20. Bielecka Dominika – IIIB2 
21. Kamińska Wiktoria – IIIB2 
22. Kapuścińska Klaudia – IIIB2 
23. Bobrowska Maja – IIIB2



 

Lista uczestników zajęć 2.1.1 Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z matematyki (wyrównawcze) 
GRUPA I – prowadząca Barbara Domysławska 

1. Bartoszewicz Franciszek Maksymilian – IB 
2. Jarząbski Michał – IB 
3. Konopko Kinga – IB 
4. Górska Karolina – IB 
5. Masłowska Weronika – IB 
6. Morawska Julia – IB 
7. Morusiewicz Kinga – IB 
8. Piotrak Agnieszka – IB 
9. Putra Martyna – IB 
10. Sawicka Kamila – IB 

11. Szwajca Norbert – IB 
12. Żukowska Andżelika – IB 
13. Żynda Klaudia – IB 
14. Dobrzyń Andżelika – IC 
15. Jasińska Joanna – IC 
16. Mokicka Wiktoria – IC 
17. Bielecka Marlena – IC 
18. Smyk Weronika – IC 
19. Wojciechowska Dominika - IC 
20. Żukowska Magdalena – IC 

GRUPA II – prowadząca Barbara Domysławska 
1. Bokunewicz Kacper – IB 
2. Czereszewska Adrianna – IB 
3. Kozłowska Oliwia – IB 
4. Jankowska Martyna  - IC 
5. Jobczyński Rafał – IC 
6. Muster Magdalena – IC 
7. Warsiewicz Hubert – IC 

8. Bajster Jakub – IC 
9. Zaniewski Seweryn – IC 
10. Żylińska Magdalena – IC 
11. Fiećko Klaudia – IC 
12. Wardziejewski Michał – IC  
13. Łabanowska Julia – IC 
14. Krupińska Zofia – IC 

GRUPA III – prowadząca Barbara Domysławska 
1. Złotnik Jakub – IIA 
2. Ankianiec Małgorzata – IIB 
3. Arasim Anita – IIB 
4. Szypulska Kamila – IIB 
5. Buchowska Joanna – IIB 
6. Adamczyk Małgorzata – IIC 
7. Barszczewski Jakub – IIC 
8. Bielawska Julia – IIC 
9. Dobruch Sandra – IIC 

10. Kapicki Eryk – IIC 
11. Gorlewska Natalia – IIC 
12. Jańczuk Julia – IIC 
13. Kłoczko Magdalena – IIC 
14. Mrozowska Katarzyna - IIC 
15. Wodnicki Sebastian – IIC 
16. Zysk Ewa – IIC 
17. Dąbek Bianka – IIB 
18. Sienica Anita - IIC 

GRUPA IV – prowadząca Barbara Domysławska 
1. Czerwiński Oliwier Mateusz – IIIB1 
2. Kołodzińska Maja – IIIB1 
3. Kowalow Magdalena – IIIB1 
4. Derman Vanesa – IIIB1 
5. Schroeder Natalia – IIIB1 
6. Grądzka Gabriela – IIIB1 
7. Maksimowicz Zofia – IIIB1 
8. Markowska Nina – IIIB1 
9. Milewska Julita – IIIB1 
10. Skorupska Anna Izabela – IIIB1 
11. Matwiejczyk Paweł – IIIB1 
12. Wiśniewska Zuzanna – IIIB1 
13. Zamojska Julia – IIIB1 
14. Życzewska Gabriela – IIIB1 
15. Bobrowski Jakub – IIIB1 



 

Lista uczestników zajęć 2.1.2 Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z chemii – prowadząca Paulina 
Radoń 

1. Ulikowska Martyna – IA 
2. Jurgielewicz Julia – IC 
3. Dąbek Bianka – IIB 
4. Dzienisiewicz Jakub – IIB 
5. Fiertek Gabriela – IIB 
6. Karniej Jonatan – IIB 
7. Nowakowski Jakub Damian – IIB 
8. Skorupska Weronika – IIB 
9. Arasim Anita - IIB 
10. Sapiega Karolina – IIIA 

11. Borowski Jakub – IIIB1 
12. Gałaszewska Weronika – IIIB1 
13. Schroder Natalia – IIIB1 
14. Życzewska Gabriela – IIIB1 
15. Bobrowska Maja – IIIB2 
16. Kopycka Anna Emilia – IIIB2 
17. Krowiak Izabela – IIIB2 
18. Szynel Julia – IIIB2 
19. Szwejser Dominika – IIIB2

Lista uczestników zajęć 2.1.3 Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z geografii  
GRUPA I– prowadzący Zbigniew Stefanowski 

1. Putra Marlena – IA 
2. Putra Martyna – IB 
3. Kot Mateusz – IC 
4. Wojciechowska Dominika – IC 
5. Żylińska Magdalena - IC 
6. Banas Elżbieta – IIC 
7. Grygieńć Łukasz – IIC 
8. Jarosz Klaudia – IIC 
9. Rzesiowska Julia – IIC 
10. Stachelek Adrianna – IIC 
11. Drobiszewska Weronika – IIIA 

12. Reut Jakub – IIIA 
13. Rutkowski Michał – IIIA 
14. Skorupska Anna Izabela – IIIB1 
15. Bielecka Dominika – IIIB2 
16. Kapuścińska Klaudia – IIIB2 
17. Matyszczyk Klaudia – IIIB2 
18. Karaś Zuzanna – IIIB2 
19. Słomska Dominika – IIIB2 
20. Supronowicz Eliza – IIIB2 
21. Budzyński Maciej - IIC 

GRUPA II– prowadzący Zbigniew Stefanowski 
1. Kozłowska Hanna – IIA 
2. Myszkiewicz Miłosz – IIA 
3. Dębowska Martyna – IIA 
4. Jeglińska Gabriela – IIA 
5. Kisłowski Mateusz – IIA 
6. Kułakowska Kamila – IIA 

7. Nalewajko Julia – IIA 
8. Naruszewicz Emilia – IIA 
9. Nowak Eryk – IIA 
10. Płazińska Wiktoria – IIA 
11. Selwocki Sebastian – IIA 
12. Sobczak Dominik – IIA 

Lista uczestników zajęć 2.1.4 Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z biologii  
GRUPA I – prowadząca Elżbieta Orlik-Gogacz 

1. Grądzka Gabriela – IIIB1 
2. Borowski Jakub – IIIB1 
3. Gałaszewska Weronika – IIIB1 
4. Liszewska Paulina – IIIB1 
5. Schroder Natalia – IIIB1 
6. Życzewska Gabriela – IIIB1 
7. Bobrowska Maja – IIIB2 
8. Kopycka Anna Emilia – IIIB2 

9. Krowiak Izabela – IIIB2 
10. Miszczak Filip – IIIB2 
11. Karaś Aleksandra – IIIB2 
12. Omilian Julia – IIIB2 
13. Szczech Aleksandra – IIIB2 
14. Sznel Julia – IIIB2 
15. Woronko Zuzanna – IIIB2 
16. Kowalow Magdalena – IIIB1 

GRUPA II– prowadząca Elżbieta Orlik-Gogacz 
1. Ulikowska Martyna – IA 
2. Jankowska Martyna – IC 
3. Żychiewicz Natalia – IC 
4. Żukowska Magdalena – IC 
5. Ankianiec Małgorzata – IIB 
6. Dąbek Bianka – IIB 

7. Dzienisiewicz Jakub – IIB 
8. Fiertek Gabriela – IIB 
9. Karniej Jonatan – IIB 
10. Nowakowski Jakub Damian – IIB 
11. Jeżewski Jan - IIB 
12. Skorupska Weronika – IIB 



 

Lista uczestników zajęć 2.1.5 Zajęcia rozwijające kompetencje językowe z języka angielskiego 
(wyrównawcze) 
GRUPA I – prowadząca Marta Bielenica 

1. Dobruch Magdalena – IA 
2. Domasik Julia – IA 
3. Morusiewicz Tymoteusz – IA 
4. Łapucka Julia – IIB 
5. Szypulska Kamila – IIB 
6. Jeżewski Jan – IIB 
7. Buchowska Joanna – IIB 
8. Kapicki Eryk – IIC 
9. Kłoczko Magdalena - IIC 
10. Zubrycki Piotr – IIC 
11. Sapiega Karolina – IIIA 
12. Kapuścińska Martyna – IIIA 
13. Liszewska Paulina – IIIB1 
14. Jankowski Bartłomiej – IA 
15. Szczech Aleksandra – IIIB2 

GRUPA II – prowadząca Oksana Korzun 
1. Drażba Filip – IB 
2. Konopko Kinga – IB 
3. Mierzejewska Julia – IB 
4. Morawska Julia – IB 
5. Morusiewicz Kinga – IB 
6. Olenkiewicz Anita - IB 
7. Opalińska Aleksandra – IB 
8. Putra Martyna – IB 
9. Salwa Angelika – IB 
10. Święćkowska Ewelina – IB 
11. Żukowska Andżelika - IB 
12. Żynda Klaudia – IB 
13. Jaśkowski Łukasz – IC 
14. Łabanowska Julia – IC 
15. Kozłowski Patryk - IB 

Lista uczestników zajęć 2.1.5 Zajęcia rozwijające kompetencje językowe z języka angielskiego 
(rozszerzone) 
GRUPA I – prowadząca Mieczysława Tołsołucka 

1. Kumkowski-Leonarczyk Michał – IA 
2. Leonarczyk Kinga – IA 
3. Zduniak Krzysztof – IA 
4. Żylińska Amelia – IA 
5. Bokunewicz Kacper – IB 
6. Konopko Kinga - IB 
7. Masłowska Weronika - IB 
8. Pieczulis Maciej – IB 
9. Piotrak Agnieszka – IB 
10. Dobrzyń Andżelika – IC 

11. Jasińska Joanna – IC 
12. Krupińska Zofia – IC 
13. Fiecko Klaudia – IC 
14. Grygieńć Łukasz – IIC 
15. Nieszczerzewska Weronika – IIC 
16. Stankiewicz Róża Maria – IIC 
17. Szeraszewicz Karolina –IIC 
18. Wodnicki Sebastian – IIC 
19. Gałkowski Błażej – IIA 
20. Kamińska Urszula - IIA

GRUPA II – prowadząca Marta Bielenica 
1. Czajewska Emilia – IA  
2. Barszczewska Justyna – IIB 
3. Retel Patrycja – IIB 
4. Życzkowska Alicja – IIB 
5. Sikorska Martyna – IIB 
6. Dąbek Bianka – IIB 

GRUPA III – prowadząca Marta Bielenica 
1. Drobiszewska Weronika – IIIA 
2. Jankowska Paulina - IIIA 
3. Grzymkowski Jakub – IIIA 
4. Konopko Marek – IIIA 
5. Kozłowski Filip – IIIA 
6. Milewska Julita – IIIB1 
7. Zamojska Julia – IIIB1 
8. Bielecka Dominika – IIIB2 

9. Kapuścińska Klaudia – IIIB2 
10. Matyszczyk Klaudia – IIIB2 
11. Bałazy Michalina – IIIB2 
12. Rzepa Mateusz – IIIB2 
13. Słomska Dominika – IIIB2 
14. Supronowicz Eliza – IIIB2 
15. Woronko Zuzanna – IIIB2 



 

Lista uczestników zajęć 2.1.5 Zajęcia rozwijające kompetencje językowe z języka rosyjskiego – 
prowadząca Iwona Milczarek 

1. Nalewajko Anna – IIIB1 
2. Szymanowska Natalia – IIIB1 
3. Skorupska Anna – IIIB1 
4. Kowalow Magdalena – IIIB1 
5. Białanowska Luiza – IIIB1 
6. Jaśko Patrycja – IIIB2 

Lista uczestników zajęć 2.1.5 Zajęcia rozwijające kompetencje językowe z języka niemieckiego – 
prowadząca Iwona Milczarek 

1. Stankiewicz Róża Maria – IIC 
2. Szeraszewicz Karolina - IIC 
3. Morawska Julia - IB 
4. Żynda Klaudia – IB 
5. Mokicka Wiktoria – IC 
6. Warszewicz Hubert – IC 
7. Zackiewicz Miłosz – IC 
8. Jankowski Kacper – IIA 
9. Selwocka Kaja - IA 

Lista uczestników zajęć 2.1.6 Zajęcia rozwijające kompetencje ICT i pracę zespołową (programowanie i 
robotyka) – prowadzący Grzegorz Romotowski 

1. Kabak Zuzanna – IA 
2. Kosiński Maciej – IA 
3. Łapszy Bartosz – IA 
4. Morusiewicz Adrian – IA 
5. Pietrzak Michał - IA 
6. Walicki Michał – IA 
7. Salwa Angelika – IB 
8. Płaziński Kamil – IC 
9. Zackiewicz Miłosz – IC 
10. Biszewski Bartosz – IIA 
11. Borucki Maciej – IIA 
12. Jankowski Kacper – IIA 

13. Jasiński Patryk – IIA 
14. Kuciun Agata – IIA 
15. Narkiewicz Kuba – IIA 
16. Waszkiewicz Maciej – IIC 
17. Białowąs Cezary – IIIA 
18. Czerniecki Paweł – IIIA 
19. Kopiczko Adam – IIIA 
20. Krzykwa Jakub – IIIA 
21. Protasiewicz Jacek – IIIA 
22. Dąbek Bianka – IIB 
23. Gałkowski Błażej – IIA 
24. Kamińska Urszula - IIA

 
 


